
 

OP[TINA DEL^EVO 

-Одделение за инспекциски надзор-Инспекторат 

Табела бр.1 Годишен извештај на број на откриени неправилности и 
спроведени инспекциски надзори на Одделението за инспекциски надзор на 
Општина Делчево  за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година.  

 

 

Ред.Бр. Регион/Општина 
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